1
PRILOGA
  1  GENERALNI DIREKTOR
POLICIJE
  2  NAMESTNIK GENERALNEGA
 DIREKTORJA POLICIJE
  3 POLICIJSKI SVETNIK I
  4 POLICIJSKI SVETNIK II

7
 – SCOTDIC CODE 777 - INTERNATIONAL
COLOR CODIFICATION SYSTEM (2034)
BELA N-1    N95
MODRA N-46  N722509
RDE A N-23  No74014
ZLATO RUMENA N-6    N197512
 – PANTONE TEXTILE COLOR SYSTEM
MODRA (osnova) 19-3926 19-3933
ZLATO RUMENA ( arki, napisi, zvezde) 14-1064 14-0756
RDE A (rob grba) 17-1644 18-1652
MODRA (v grb ) 19-4053 19-4151
BELA (Triglav) 11-4202 12-4302
ZELENA (listi) 18-6022 18-6024
– PROCESNE IN PANTONE MATCHING
  SYSTEM
MODRA (osnova v znak ) 100/80/0/40 540
ZLATO RUMENA 0/20/100/0 122
RDE A 0/100/100/0 Red 032
MODRA (pas zastave, grb) 100/60/0/10 Re e  Bl e
ZELENA 100/0/77/22 3415
RUMENA 0/10/100/0 Yellow
a/4 a/4 a/4 a/4
a
a/4
a/
2
POLICIJA
R
EP
UB
LIKA SLOVENIJA
8
 –  RAL - K1
ZLATO RUMENA ( arki, obrobe) Galvanska prevleka,
pozlata
BELA (pas zastave) 9016
MODRA (pas zastave) 5022
RDE A (pas zastave) 3000
Dimenzije kovinske zna ke:
– na kapa  s š itnikom: širina 43 mm, višina 51 mm,
– na enski  klob ki : širina 26 mm, višina 30 mm.
 – PANTONE TEXTILE COLOR SYSTEM
ZLATO RUMENA 14-1064 14-0756
BELA 11-4202 12-4302
MODRA 19-4053 19-4151
RDE A 17-1644 18-1652
Dimenzije našitka:
– širina 44 mm, višina 51 mm.
– PANTONE TEXTILE COLOR SYSTEM
SIVA ( arki, osnova) 18-5203 18-5203
RNA (rob š ita, obroba Slovenije,
robovi barvnih polj v zastavi) 19-4005 19-4005
Dimenzije našitka:
– širina 44 mm, višina 51 mm.
– PROCESNE IN PANTONE MATCHING
SYSTEM
ZLATO RUMENA 0/20/100/0 122
MODRA 100/60/0/10 Re e  Bl e
RDE A 0/100/100/0 Red 032
11a
15a = š